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Kalisz, dnia 09 sierpnia 2011 roku
Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy sprzętu jednorazowego do zabiegów angiograficznych i angioplastycznych
W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zapisów projektu umowy 
1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zapisania w § 1 ust. 2, iż zmniejszenie ilości zamówienia nie może jednak przekroczyć 20 % wartości przedmiotu umowy?

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania zapisu w § 2 ust. 3: „ (…) z wyjątkiem ustawowej zmiany stawki podatku VAT, która obowiązuje od dnia wejścia w życie odpowiednich przepisów prawa, nie wymaga podpisania aneksu do umowy”?

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wstawienia w § 3 ust. 2 pkt. a) w miejsce „dwukrotnie” wyrażenia „trzykrotnie”?

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość określenia w § 4 ust. 1 terminu 5 dni jako 5 dni roboczych (od poniedziałku do piątku)?

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w § 5 ust. 3 w następujący sposób: „ W ramach odpowiedzialności z tytułu gwarancji, Wykonawca wymieni towar wadliwy na towar wolny od wad, jeżeli wady te ujawnią się w ciągu terminu, o którym mowa w ust. 2. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć (na swój koszt) towar wolny od wad niezwłocznie - nie później jednak niż w ciągu 7 dni roboczych od momentu przesłania protokołu reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem, jeśli reklamacja okaże się zasadna
”?

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia § 6 ust. 2 umowy?

7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy poprzez wykreślenie zapisu 
§ 6 ust. 4? Potrącanie kar umownych z wynagrodzenia będzie oznaczało arbitralne podejmowanie decyzji poprzez Zamawiającego odnośnie zastosowania kar umownych i brak możliwości ustosunkowania się do nich przez Wykonawcę?
8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy i dodania zapisu zgodnie, z którym strony przewidują możliwość zmiany umowy zgodnie z art. 144 ust. 1 prawa zamówień publicznych w razie wycofania z produkcji sprzętu stanowiącego przedmiot umowy z uwagi na postęp technologiczny i zastąpienia go na podstawie aneksu do umowy innym sprzętem o tych samych właściwościach, tych samych lub lepszych parametrach oraz ewentualnie o innej nazwie oraz innym numerze katalogowym?

Odpowiedź: (dot. pyt. 1 -8) Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.

9. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu numer 6 ciśnienie RBP: 13 atm. (dla 2.0 – 3.5 mm.), 12 atm. (dla 4.0 mm.)?

Odpowiedź: TAK
Z poważaniem:
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